[image: image1.jpg]FRAA
(S s
APy

)

5\

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 декабря 2022                                                                                       № 388
станица Марьянская

О внесении изменений в Постановление администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 27 июня 2016 года № 260 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих Марьянского сельского поселения Красноармейского района и урегулированию конфликта интересов»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, в соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» Указом Президента Российской Федерации от 25 апреля 2022 года №232 «О государственной информационной системе в области противодействия коррупции «Посейдон» и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», руководствуясь Уставом Марьянского сельского поселения Красноармейского района,     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 1 к постановлению администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 27 июня 2016 года № 260 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих Марьянского сельского поселения Красноармейского района и урегулированию конфликта интересов»:

1.1. статью 19 после слова «направлять» дополнить словами «(в том числе с использованием государственной информационной системы в области противодействия коррупции «Посейдон» (далее система «Посейдон)».
1.2. пункт б статьи 19.1 после слова «запросов» дополнить словами                «(в том числе с использованием  системы «Посейдон»)».
1.3 приложение №2 к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

2. Общему отделу администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района (Жукова Л.А.) обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.maradmin.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

            А.П. Макарец
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района
                                                                                    от_________________№______
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

от 27 июня 2016 года № 260
 в редакции от____________)
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности и муниципальных служащих

Марьянского сельского поселения Красноармейского района

 и урегулированию конфликта интересов
	Волошин

Константин Ильич
	-
	заместитель главы Марьянского сельского поселения Красноармейского района,  председатель комиссии;

	Чадунели

Роман Роенович

	-
	заместитель председателя Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Жукова

Лариса Анатольевна
	-
	начальник общего отдела администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Коробейникова

Елена Андреевна
	-
	Главный специалист общего отдела, юрисконсульт администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

	Серенко Елизавета

Александровна

	Начальник отдела по бухгалтерскому учёту и финансам, главный бухгалтер администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района

	Пешков
Владимир Викторович

	-
	депутат Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района (по согласованию);

	Вынник
Татьяна Ивановна
	-
	председатель Марьянского отдела совета ветеранов (по согласованию);

Глава

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

            А.П. Макарец